EXTRAJUDICIAL (12154), Processo Judicial Eletrônico - PJe 0016670-55.2021.8.17.3130, proposta por EXEQUENTE: 

COLEGIO DOM BOSCO.

Assim, fica(m) a(o)(s) executada(o)(s) CITADA(O)(S) para, no prazo de 03 (três) dias contados do transcurso deste 

edital, efetuar(em) o pagamento da dívida: DATA DO CÁLCULO: 17/12/2021; VALOR DO DÉBITO: R$ 3.628,63 

(três mil, seiscentos e vinte e oito reais e sessenta e três centavos), sob pena de penhora de tantos bens quantos 

bastem para garantia da execução, ou, para, no prazo de 15 (quinze) dias também contados do transcurso deste edital, 

opor(em)-se à execução por meio de Embargos, independentemente de penhora, depósito ou caução.